

Ogłoszenie powiązane:

**Ogłoszenie nr 161297-2015 z dnia 2015-11-05 r.** Ogłoszenie o zamówieniu - Myszków

W ramach zamówienia przewidziano następujące roboty: 1) Docieplenie ścian zewnętrznych w tym: - docieplenie ścian zewnętrznych wełna mineralną grubości 12 cm z wyprawą elewacyjną mineralną nakrapianą TERRABONA - 1230 m2 z...

Termin składania ofert: 2015-11-20

---

## **Myszków: Wykonanie termomodernizacji budynku Miejskiego Domu Kultury w Myszkowie w ramach zadania inwestycyjnego Termomodernizacja, wymiana oświetlenia w budynkach użyteczności publicznej**

**Numer ogłoszenia: 13324 - 2016; data zamieszczenia: 20.01.2016**

**OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane**

**Zamieszczanie ogłoszenia:** obowiązkowe.

**Ogłoszenie dotyczy:** zamówienia publicznego.

**Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:** tak, numer ogłoszenia w BZP: 161297 - 2015r.

**Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:** tak.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

**I. 1) NAZWA I ADRES:** Gmina Myszków, ul. Kościuszki 26, 42-300 Myszków, woj. śląskie, tel. (34) 313 26 82 w. 145, faks (34) 313 50 29.

**I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:** Administracja samorządowa.

### **SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

**II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:** Wykonanie termomodernizacji budynku Miejskiego Domu Kultury w Myszkowie w ramach zadania inwestycyjnego Termomodernizacja, wymiana oświetlenia w budynkach użyteczności publicznej.

**II.2) Rodzaj zamówienia:** Roboty budowlane.

**II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:** W ramach zamówienia przewidziano następujące roboty: 1) Docieplenie ścian zewnętrznych w tym: - docieplenie ścian zewnętrznych wełna mineralną grubości 12 cm z wyprawą elewacyjną mineralną nakrapianą TERRABONA - 1230 m2 z dwukrotnym malowaniem elewacyjną farbą egalizacyjną do tynków terrabona, - odbicie tynków ościeży z wykonaniem nowych - 420 m, - uzupełnienie tynków zewnętrznych kat III - 650 m2, - docieplenie ościeży szerokości do 30 cm wełną mineralną gr 3 cm z wyprawą elewacyjną terrabona i malowaniem jak na ścianach - 110,66 m2, - rozebranie obróbek blacharskich dachu - 598 m2, - obróbki z blachy ocynkowanej powlekannej (rynna

okapowa i gzymsy) - 457,77 m<sup>2</sup>, - obróbki blacharskie attyki blachą stalową ocynkowaną i powlekaną - 78,52 m<sup>2</sup>, - rury spustowe z blachy ocynkowanej powlekanej fi 15 cm - 52,8 m, - murowanie filarków międzyokiennych z cegły o przekroju 2x2 cegły - 77 m i o przekroju 1x2 cegły - 39 m, - deskowanie attyki wodoodporną płytą OSB - 30,2 m<sup>2</sup>, - dostaw i montaż podokienników zewnętrznych z wnękami okiennymi wykończone blachą aluminiową gr. 3 mm malowane proszkowo w kolorze stolarki (98 okien) - 113,20 m<sup>2</sup>, - dostawa i montaż podokienników lastrykowych białych gr. 3 cm szerokości 45 cm - 106 szt. - (134,7 m), - renowacja mozaiki ściennej o powierzchni 48,2 m<sup>2</sup> z czyszczeniem i uzupełnieniem elementów ze szkła mozaikowego marblit na powierzchni około 25 %, - dostawa i montaż osłon mozaiki z jednolitej tafli szkła jednokomorowego w profilach aluminiowych ciepłych - 48,25 m<sup>2</sup>, - wymiana drzwi zewnętrznych z PCV na aluminiowe - 17,32 m<sup>2</sup>, - dostawa i montaż podestu stalowego ocynkowanego przy wejściu na dach - 0,25 t, - montaż wypełnienia stalowego balustrad malowanego proszkowo - 0,75 t, - podciąg stalowy HEA 100 - 0,058 t, - dostaw i montaż wycieraczki aluminiowo-szczotkowej - 9,45 m<sup>2</sup>, - wykonanie stóp fundamentowych żelbetowych - 3,52 m<sup>3</sup> ze zbrojeniem w ilości 0,4 t, - wykonanie podwójnej izolacji bitumicznej stóp - 14,42 m<sup>2</sup>, - dostawa i montaż konstrukcji stalowej portalu wejściowego ocynkowanej i malowanej proszkowo - 6,49 t, - dostawa i montaż żaluzji portalu wejściowego i okien na elewacji bocznej ocynkowanych i malowanych proszkowo - 6,975 t (około 276 m<sup>2</sup>), - uzupełnienie gzymsu zaprawa cementową - 24,50 m z dociepleniem płytami styrodur i wyprawą elewacyjną z tynku terrabona i malowaniem - 124,69 m<sup>2</sup>, - ściany z cegły pełnej gr 1 cegły - 76,744 m<sup>2</sup>, - kotwienie attyki kotwami wklejanymi - 144 szt.; 2) Docieplenie stropodachu i wymiana pokrycia w tym : - zerwanie pokrycia z papy (kilka warstw) - 1550 m<sup>2</sup> z utylizacją papy 32,55 m<sup>3</sup>, - izolacja dachu dwoma warstwami papy na gorąco - 1550 m<sup>2</sup>, - izolacja dachu płytami pianki PIR grubości 14 cm - 1550 m<sup>2</sup>, - pokrycie dachu folią dachową wierzchniego krycia - 1750 m<sup>2</sup>, - docieplenie gzymsu płytami styrodur i wyprawą elewacyjną z tynku terrabona i malowaniem oraz z obróbkami blacharskimi - 160,00 m<sup>2</sup>, - uzupełnienie ścianek gr. pół cegły - 17,66 m<sup>2</sup>, - ocieplenie ościeży szer. do 30 cm wełną mineralną i wyprawą elewacyjną z pomalowaniem jak na pozostałych ścianach - 52,99 m<sup>2</sup>, - nakrywy attyk i kominów płytami lastrykowymi - 15,84 m<sup>2</sup>; 3) Hydroizolacja ścian piwnicznych - rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej - 249m<sup>2</sup>, - wykopy dla odstonięcia fundamentów z ponownym zasypaniem i zagęszczeniem - 448,2 m<sup>3</sup>, - iniekcja grawitacyjna dwurzędowa ścian fundamentowych gr. 51 cm - 158 m, - oczyszczenie ścian fundamentowych, wykonanie nowego tynku kat. II, izolacja bitumiczna pionowa, izolacja pionowa szlamem uszczelniającym i styrodurem gr.10 cm - 375 m<sup>2</sup>, - izolacja pionowa matami drenarskimi i folią kubełkową - 96,81 m<sup>2</sup>, - odtworzenie nawierzchni z kostki kamiennej z odzysku - 186,75 m<sup>2</sup>; 4) Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej - wymiana okien drewnianych i PVC na aluminiowe ciepłe - 411,48 m<sup>2</sup>, - wymiana drzwi zewnętrznych na aluminiowe - 36,58 m<sup>2</sup>, - utylizacja zdemontowanej stolarki okiennej i drzwiowej; 5) Roboty zewnętrzne - demontaż garażu blaszanego o wymiarach 12,28x4,05x2,50 z wywozem na złomowisko - 1 szt., - rozebranie okładzin ściennych z płyt lastryko - 195 m<sup>2</sup>, - montaż nowych okładzin z płyt lastryko 195 m<sup>2</sup> na kątownikach z blachy

nierdzewnej 0,53 t, - rozebranie podbudowy betonowej gr 16 cm z odwozem rumoszu - 275 m<sup>2</sup>, - czyszczenie i malowanie balustrad zewnętrznych - 32 m, - wymiana zadaszenia drzwi, daszek systemowy 100x200 cm - 1 szt., - przeniesienie jednostki klimatyzacyjnej ze ściany - 1 szt., - montaż tablic identyfikacyjnych i uchwytów na flagi; 6) Instalacje elektryczne - montaż rozdzielnic skrzynkowych z wyposażeniem - 2 szt., - przewody kabelkowe - 710 m, - rury winidurowe na ścianach - 100 m, - rury winidurowe w wykopach - 170 m, - linia świetlna LED 38 odcinków po 5 m= 190m, - plafon ledowy płaski 1500 x 2650 mm - 1 szt., - oprawy Z1 źródło światła diody LED do wbudowania w podłoże - 16 szt., - oprawy Z2 źródło światła diody LED do wbudowania w podłoże - 12 szt., - oprawy Z3 moduły LED do reklam i podświetlania - 12 szt., - dostawa i montaż neonu Miejski Dom Kultury jak na rysunku elewacji frontowej; 7) Instalacja odgromowa - zwody poziome FeZn o średnicy 8 mm - 500 m, - zwody pionowe FeZn o średnicy 8 mm - 100 m, - uziomy poziome z bednarki FeZn 30X4 mm w wykopach - 170 m. Szczegółowy zakres robót budowlanych określony został w dokumentacji do wykonania zamówienia, która stanowi załącznik nr 8 do SIWZ. Zamawiający posiada decyzję Starosty Myszkowskiego o pozwoleniu na budowę nr 283na13 z dnia 06.06.2013 r. znak sprawy AB.6740.2013, wydaną dla Miejskiego Domu Kultury, przeniesioną decyzją znak sprawy AB.6740.562.2015 z dnia 03.11.2015 r. na Gminę Myszków. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w przedmiocie zamówienia. Jeżeli w dokumentach dotyczących opisu przedmiotu zamówienia zostały wskazane z nazwy znaki towarowe, patenty lub pochodzenie oraz systemy odniesienia (normy) - oznacza to, że zgodnie z art. 29 ust. 3 oraz art. 30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, wskazaniom tym towarzyszą wyrazy lub równoważne. Rozwiązania równoważne nie powinny posiadać cech (parametrów) gorszych od podanych w dokumentacji do wykonania zamówienia. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Wykonawca może powierzyć podwykonawcom wykonanie części zamówienia, które zostaną wskazane w ofercie. Wykonawca jest zobowiązany do podania w ofercie nazwy (firmy) podwykonawcy, na którego zasoby powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, w celu wykazania spełnienia warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy.

**II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):** 45.44.30.00-4, 45.45.31.00-8, 45.11.12.00-0, 45.22.31.10-0, 45.26.12.10-9, 45.26.13.20-3, 45.26.21.20-8, 45.26.25.21-9, 45.26.26.50-2, 45.31.12.00-2, 45.31.23.11-0, 45.32.40.00-4, 45.42.11.00-5.

## **SEKCJA III: PROCEDURA**

**III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** Przetarg nieograniczony

**III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE**

**Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie**

**SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 19.01.2016.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 12.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 9.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

Firma Remontowo-Budowlana DAW-BUD - Daniel Wywiał, Rudnik Wielki, ul. Brzozowa 5A, 42-260  
Kamienica Polska, kraj/woj. śląskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):** 2401716,72 PLN.

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I  
NAJWYŻSZĄ CENĄ**

**Cena wybranej oferty:** 2133449,32

**Oferta z najniższą ceną:** 2133449,32 / **Oferta z najwyższą ceną:** 3415907,83

**Waluta:** PLN .